[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   24.01.2022г.   №    141

О признании утратившим силу постановления администрации

Вольского муниципального района Саратовской области

от  24.06.2021 года  № 1331«Об утверждении Порядка

проведения  мониторинга муниципальных нормативных

правовых актов администрации Вольского муниципального

района Саратовской области на их соответствие федеральному

и региональному законодательству»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Вольского муниципального района от  24.06.2021 года  № 1331«Об утверждении Порядка проведения  мониторинга муниципальных нормативных правовых актов администрации Вольского муниципального района Саратовской области на их соответствие федеральному и региональному законодательству».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов